כאמור, לא מצאתי להתערב בהחלטות המשיבים ועל כן אני מורה על דחיית העתירה.

יש לקוות כי בחלוף גל התחלואה הנוכחי יוכל המבקש לצאת לחופשות המתוכננות ולהתקדם בתוכנית הטיפולית והשיקומית אשר הותוותה בעניינו.

פסק הדין יועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, ט"ז שבט תשפ"ב, 18 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.